

MUNICIPALIDAD DE GUALALA

Departamento de Santa Barbara Honduras C.A

municipalidadgualala1611@yahoo.com

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE FEBRERO AÑO 2023.

No.	FECHA	PROVEEDOR	NUMERO DE FACTURA	DESCRIPCION	MONTO/LPS	
1	02/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R.L	191911	Alcalde Municipal	L	1,500.10
2	10/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R.L	193130	Alcalde Municipal	L	1,550.10
3	10/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R.L	193680	Alcalde Municipal	L	1,350.00
4	20/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R.L	194795	Alcalde Municipal	L	1,600.00
5	26/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R.L	195529	Alcalde Municipal	L	1103.00
	TOTAL					

Santa Barbara, Honduras

Dinorah Roxana Urquia Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE GUALALA

Departamento de Santa Barbara Honduras C.A

municipalidadgualala1611@yahoo.com

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE FEBRERO AÑO 2023.

No.	FECHA 01/02/2023	PROVEEDOR Distribuidora Horeb S. de R. L	NUMERO DE FACTURA 191753	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	MONTO	
1					L. 1,492.00	
2	01/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R. L	191597	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	L. 3,740.50	
3	07/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R. L	192564	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	L. 3,110.00	
4	08/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R. L	192762	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	L. 2,033.00	



MUNICIPALIDAD DE GUALALA

Departamento de Santa Barbara Honduras C.A

municipalidadgualala1611@yahoo.com

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

	FECHA 17/02/2023	PROVEEDOR Distribuidora Horeb S. de R. L	NUMERO DE FACTURA 6679	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	монто	
5 1					L. 3,850.00	
6 2	20/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R. L	194749	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	L. 3,750.00	
7 2	22/02/2023	Distribuidora Horeb S. de R. L	194982	Aporte al Patronato de la Comunidad de Quebrada arriba por Compra combustible para la Rehabilitación del tramo carretero y Dragado de la Quebrada.	L. 1,800.00	

Dinorah Roxana Urquia
Tesorera Municipal